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ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI

1

Lotto Ubicazione
N°

impianto
Dimensione Note

Categoria 

strada 

COSAP*

Categoria 

strada 

ICP*

Base 

d’asta 

Euro 

IVA 

esclusa

CIG

1 Via Adamoli 2 100x140 // 2 N* 65,00 80563137CC

2 Piazza Acquaverde 332 100x140 // 1 S* 180,00 805633277A

3 Via Assarotti 352 100x140 // 1 S 180,00 8056338C6C

4 Via Brignole De Ferrari 362 100x140 // 1 N 70,00 8056343090

5 Piazza Bandiera 375 100x140 // 2 S 175,00 8056369603

6 Via Calatafimi 451 100x140 // 1 S 180,00 805637287C

7 Piazza Cavour 508 100x140 // 1 S 180,00 805637287C

8 Via Roccatagliata Ceccardi 514 100x140 // 1 S 180,00 8056378D6E

9 Via Corsica 538 200x140 // 1 S 360,00 8056380F14

10 Piazza Corvetto 545 100x140 Bifacciale 1 S 360,00 8056383192

11 Via Ippolito D’Aste 549 100x140 // 1 S 180,00 80563885B1

12 Via Edmondo De Amicis 582 100x140 Bifacciale 1 S 360,00 805639182A

13 Via Fiasella 630 100x140 // 1 S 180,00 8056398DEF

14 Via Fieschi 641 100x140 // 1 S 180,00 8056400F95

15 Via delle Fontane 684 100x140 // 2 S 175,00 80564053B9

16 Via Galata 692 100x140 // 1 S 180,00 8056409705

17 Viale Quattro Novembre 703 100x140 // 2 S 175,00 8056414B24

18 Viale Quattro Novembre 708 100x140 // 2 S 175,00 8056415BF7

19 Via Giuseppe Macaggi 729 100x140 // 1 S 180,00 805642001B

20 Via Giuseppe Macaggi 734 100x140 // 1 S 180,00 8056423294

21 Via Giuseppe Macaggi 743 100x140 // 1 S 180,00 80564275E0

22 Via Malta 763 100x140 // 1 S 180,00 8056430859

23 Via Malta 767 100x140 // 1 S 180,00 80564329FF

24 Via Anton Maragliano 817 100x140 // 1 S 180,00 8056434BA5

25 Piazza Brignole 900 100x140 // 1 S 180,00 8056437E1E

26 Piazza Colombo 912 100x140 // 1 S 180,00 805644116F

27 Via della Pace 916 100x140 // 2 S 175,00 80564454BB

28 Via della Pace 917 100x140 // 2 S 175,00 8056449807

29 Via Peschiera 953 100x140 // 2 S 175,00 80564508DA

30 Corso Andrea Podestà 961 100x140 Bifacciale 1 S 360,00 8056453B53

31 Via Polleri 965 100x140 // 1 S 180,00 805645904A

32 Via Francesco Ponte 970 100x140 // 1 S 180,00 8056463396

33 Corso Maurizio Quadrio 1007 100x140 // 1 S 180,00 8056469888

34 Via Serra 1071 100x140 // 1 S 180,00 8056473BD4

35 Via Filippo Turati 1106 100x140 // 3 S 170,00 8056478FF3

36 Via Filippo Turati 1110 100x140 // 3 S 170,00 80564844EA

37 Via Colombo 1114 100x140 // 1 S 180,00 8056495DFB

38 Via Colombo 1116 100x140 // 1 S 180,00 80565012F2

39 Via Vernazza 1134 100x140 // 1 S 180,00 8056506711

40 Via Vernazza 1137 100x140 // 1 S 180,00 8056510A5D

41 Via Dodici Ottobre 1162 100x140 // 1 S 180,00 8056513CD6

42 Via Dodici Ottobre 1165 100x140 // 1 S 180,00 80565191CD

43 Via Cantore 1336 100x140 // 1 S 180,00 8056522446
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2

Lotto Via 
N°

impianto
Dimensione Note

Categoria 

strada 

COSAP*

Categoria 

strada 

ICP*

Base 

d’asta 

Euro 

IVA 

esclusa

CIG

44 Via Era 1620 100x140 // 2 N 65,00 8056526792

45 Corso Europa 1632 100x140 // 1 S 180,00 8056530ADE

46 Via dei Mille 1760 100x140 // 2 S 175,00 8056532C84

47 Via Quinto 1840 100x140 // 1 S 180,00 80565370A8

48 Piazza Antonio Sciolla 1868 100x140 // 2 S 175,00 805653924E

49 Corso Buenos Aires 1964 100x140 // 1 S 180,00 8056540321

50 Via Giuseppe Casaregis 2037 100x140 // 1 S 180,00 8056545740

51 Via Giordano Bruno 2191 100x140 // 1 S 180,00 80565478E6

52 Via Piave 2413 200x140 // 1 S 360,00 8056550B5F

53 Via Pisa 2417 100x140 // 2 S 175,00 8056556056

54 Via Pisa 2418 100x140 // 2 S 175,00 80565581FC

55 Salita Inferiore di Santa Tecla 2495 100x140 // 3 N 60,00 805659722B

56 Via Bianchi 2637 100x140 // 2 S 175,00 80565982FE

57 Corso Ferdinando Perrone 2789 100x140 // 2 S 175,00 80565993D1

58 Via Cesare Airaghi 2924 100x140 // 2 N 65,00 8056601577

59 Via Carlo Camozzini 2955 100x140 // 1 S 180,00 805660264A

60 Via Prà 3106 100x140 // 2 S 175,00 805660371D

61 Via Prà 3125 200x140 // 2 S 350,00 80566058C3

62 Via Bobbio 3239 140x200 // 2 N 130,00 8056606996

63 Via Leonardo Montaldo 3363 140x200 // 1 N 140,00 8056608B3C

64 Corso Europa 4046 100x140 // 1 S 180,00 8056609C0F

65 Lungobisagno Istria 4420 200x140 // 2 N 130,00 8056613F5B

Legenda

COSAP Canone Occupazione Spazi ed Aree Pubbliche

ICP Imposta Comunale sulla Pubblicità

N Normale

S Speciale
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Lotto 1: Impianto n. 2 sito in Via Adamoli

Lotto 2: Impianto n. 332 sito in Piazza Acquaverde
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Lotto 3: Impianto n. 352 sito in Via Assarotti

Lotto 4: Impianto n. 362 sito in Via Brignole De Ferrari
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Lotto 5: Impianto n. 375 sito in Piazza Bandiera

Lotto 6: Impianto n. 451 sito in Via Calatafimi
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Lotto 7: Impianto n. 508 sito in Piazza Cavour

Lotto 8: Impianto n. 514 sito in Via Roccatagliata Ceccardi
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Lotto 9: Impianto n. 538 sito in Via Corsica

Lotto 10: Impianto n. 545 sito in Piazza Corvetto
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Lotto 11: Impianto n. 549 sito in Via Ippolito d’Aste

Lotto 12: Impianto n. 582 sito in Via Edmondo De Amicis
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Lotto 13: Impianto n. 630 sito in Via Fiasella

Lotto 14: Impianto n. 641 sito in Via Fieschi
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Lotto 15: Impianto n. 684 sito in Via delle Fontane

Lotto 16: Impianto n. 692 sito in Via Galata



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI

11

Lotto 17: Impianto n. 703 sito in Viale Quattro Novembre

Lotto 18: Impianto n. 708 sito in Viale Quattro Novembre
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Lotto 19: Impianto n. 729 sito in Via Macaggi

Lotto 20: Impianto n. 734 sito in Via Macaggi
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Lotto 21: Impianto n. 743 sito in Via Macaggi

Lotto 22: Impianto n. 763 sito in Via Malta



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI
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Lotto 23: Impianto n. 767 sito in Via Malta

Lotto 24: Impianto n. 817 sito in Via Anton Maragliano
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Lotto 25: Impianto n. 900 sito in Piazza Brignole

Lotto 26: Impianto n. 912 sito in Piazza Colombo 
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Lotto 27: Impianto n. 916 sito in Via della Pace

Lotto 28: Impianto n. 917 sito in Via della Pace
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Lotto 29: Impianto n. 953 sito in Via Peschiera

Lotto 30: Impianto n. 961 sito in Corso Andrea Podestà
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Lotto 31: Impianto n. 965 sito in Via Polleri

Lotto 32: Impianto n. 970 sito in Via Francesco Ponte
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Lotto 33: Impianto n. 1007 sito in Corso Maurizio Quadrio

Lotto 34: Impianto n. 1071 sito in Via Serra



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI
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Lotto 35: Impianto n. 1106 sito in Via Filippo Turati

Lotto 36: Impianto n. 1110 sito in Via Filippo Turati
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Lotto 37: Impianto n. 1114 sito in Via Colombo

Lotto 38: Impianto n. 1116 sito in Via Colombo
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Lotto 39: Impianto n. 1134 sito in Via Vernazza

Lotto 40: Impianto n. 1137 sito in Via Vernazza
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Lotto 41: Impianto n. 1162 sito in Via Dodici Ottobre

Lotto 42: Impianto n. 1165 sito in Via Dodici Ottobre
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Lotto 43: Impianto n. 1336 sito in Via Cantore

Lotto 44: Impianto n. 1620 sito in Via Era



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI
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Lotto 45: Impianto n. 1632 sito in Corso Europa

Lotto 46: Impianto n. 1760 sito in Via dei Mille



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI
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Lotto 47: Impianto n. 1840 sito in Via Quinto

Lotto 48: Impianto n. 1868 sito in Piazza Sciolla



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI
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Lotto 49: Impianto n. 1964 sito in Corso Buenos Aires

Lotto 50: Impianto n. 2037 sito in Via Giuseppe Casaregis



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI
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Lotto 51: Impianto n. 2191 sito in Via Giordano Bruno

Lotto 52: Impianto n. 2413 sito in Via Piave



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI
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Lotto 53: Impianto n. 2417 sito in Via Piave

Lotto 54: Impianto n. 2418 sito in Via Piave



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI
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Lotto 55: Impianto n. 2495 sito in Salita Inferiore di Santa Tecla

Lotto 56: Impianto n. 2637 sito in Via Bianchi
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Lotto 57: Impianto n. 2789 sito in Corso Ferdinando Perrone

Lotto 58: Impianto n. 2924 sito in Via Cesare Airaghi
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Lotto 59: Impianto n. 2955 sito in Via Camozzini

Lotto 60: Impianto n. 3106 sito in Via Prà
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Lotto 61: Impianto n. 3125 sito in Via Prà

Lotto 62: Impianto n. 3239 sito in Via Bobbio



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI
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Lotto 63: Impianto n. 3363 sito in Via Leonardo Montaldo

Lotto 64: Impianto n. 4046 sito in Via Corso Europa



ALLEGATO C: ELENCO IMPIANTI
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Lotto 65: Impianto n. 4420 sito in Lungobisagno Istria
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